СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(девятая сессия)
01.11.2016                                                                                            № 61

с. Палецкое

Об обращении к Губернатору Новосибирской области с инициативой об установлении для муниципального образования Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области значения предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги, превышающего значения индекса по Новосибирской области более чем на величину отклонения
      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы за коммунальные услуги в Российской Федерации» ( вместе с «Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»), Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Не обращаться к Губернатору Новосибирской области с инициативой  об установлении предельного  (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, превышающего индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по Новосибирской области более чем на величину предельно допустимого отклонения.
         2. Направить настоящее решение Губернатору Новосибирской области.

         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутаов
Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                       В.И.Калач